[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от   26.06.2018                                                                                                    № 222
ст-ца Стародеревянковская
Об утверждении границ территории органов территориального общественного самоуправления в Стародеревянковском сельском поселении Каневского района
             В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации общественного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Законодательного Собрания края от 24 мая 2006 года № 2263-П «Об организации деятельности территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования», Уставом Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, Совет Стародеревянковского сельского поселения Каневского района,  р е ш и л:

         1. Утвердить:

1.1. Границы территории органов территориального общественного самоуправления в Стародеревянковском сельском поселении Каневского района (приложение № 1).

2. Признать утратившим силу Приложение №1 решения Совета Стародеревянковского сельского поселения от 17.01.2008 года протокол № 1, пункт 8.
         3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

         4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района                                                          С.А. Гопкало
Председатель Совета Стародеревянковского

сельского поселения Каневского района

                                    А.П. Ягнюк
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к решению Совета

Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района

                                                                                              от ___________№ ______

Границы территории органов территориального общественного

самоуправления в Стародеревянковском  сельском поселении
Каневского района

Орган территориального общественного самоуправления № 1 в границах: ул. Шевченко от ул. Школьной до ул. Вольной, ул. Кубанская от ул. Школьной до ул. Вольной, ул. Пластуновская от ул. Гагарина до ул. Вольной, ул.Черноморская от ул. Гагарина до ул.Вольной, ул.Запорожская от ул. Ленина до ул. Вольная, ул. Вольная от ул.Запорожской до ул.Шевченко, ул.Коммунаров от ул.Запорожской до ул. Шевченко, ул.Ленина от ул.Запорожской до ул.Шевченко, ул.Гагарина от ул. Красной до ул. Шевченко, ул. Школьная от улицы Красная нечетная сторона до Кубанской четная сторона.

       Орган территориального общественного самоуправления № 2 в границах: ул. Запорожская от ул.Ленинградской до ул.Вольной, ул.Черноморская нечетная сторона от ул .Ленинградской до ул. Ленина, ул. Короткая, ул. Коммунаров от ул. Запорожская  до  конца улицы, ул.Ленина от ул.Черноморской  до конца улицы, ул. Гагарина от ул.Черноморской  до конца улицы, ул. Школьная от ул. Черноморской  до конца улицы, ул. Лагерная от ул. Черноморской до конца улицы, ул. Красноармейская от ул. Черноморской до конца улицы, ул. Ленинградская четная сторона от ул.Черноморской до конца улицы.
Орган территориального общественного самоуправления  № 3 в границах: ул. Ленинградская четная сторона от ул. Красной  до ул. Черноморской, ул. Красноармейская от ул. Красной  до ул. Черноморской, ул. Лагерная от ул. Пластуновской до ул. Черноморской,  ул. Школьная от  ул. Кубанская до ул. Черноморской, ул.Гагарина нечетная сторона,  от ул. Кубанской до ул. Черноморской, ул.Красная  нечетная сторона от ул. Ленинградская до ул. Школьной, ул. Кубанская от ул. Ленинградская до ул. Гагарина, ул. Пластуновская от ул. Ленинградская до ул. Гагарина, ул. Черноморская четная  сторона от ул. Ленинградская до ул. Гагарина.

Орган территориального общественного самоуправления № 4 в границах: ул. Ленинградская нечетная сторона от ул. Кубанской до ул. Запорожской, ул. Почтовая от ул. Кубанской до ул. Запорожской, ул. Некрасова от ул. Кубанской до ул. Запорожской, ул. Садовая от ул. Кубанской до ул. Запорожской, ул. Кубанская нечетная сторона от ул.Ленинградской до ул.Пластуновской, ул.Пластуновская от ул.Ленинградской до ул. Кубанской, ул.Черноморская от ул. Ленинградской до ул. Садовая, ул.Запорожская от ул.Садовой  до ул.Ленинградской.
Орган территориального общественного самоуправления № 5 в границах: ул. Кубанская четная сторона от ул. Ленинградская до ул. Пластуновской, ул. Красная с  начала  до ул. Ленинградской, ул. Советская с начала до ул. Ленинградской, пер. Советский, ул. Украинская с начала до ул. Ленинградской, ул. Садовая с начала до ул. Кубанской. ул. Некрасова с начала до ул. Кубанской, ул. Почтовая с начала до ул. Кубанской.

Орган территориального общественного самоуправления № 6 в границах:  ул. Кубанская с начала  до ул.Пластуновская,  пер.Прохладный, ул.Ломоносова, ул. Тургенева, пер. Новый, ул.Молодежная, ул.Маршала Жукова, ул.Российская, пер. Восточный.

Орган территориального общественного самоуправления № 7 в границах: ул. Красная нечетная от ул.Ленинградской до ул. Гагарина, ул.Советская от  ул. Ленинградской до ул.Гагарина, ул.Украинская от  ул.Ленинградской до ул. Гагарина,  ул. Буденного от  ул.Ленинградской до ул.Гагарина, ул.Степная от  ул. Ленинградской до ул.Гагарина, ул.Ленинградская с начала до ул.Красной,  ул. Школьная с начала до ул. Красной, пер. Гагарина, ул. Гагарина нечетная сторона с начала до ул. Красной, ул. Краснодарская от ул. Ленинградской до ул. Гагарина.

Орган территориального общественного самоуправления № 8 в границах: ул. Гагарина четная сторона с начала до ул.Советской, ул.Ленина с начала до ул. Советской, ул.Коммунаров с начала до ул.Советской, ул.Центральна нечетная сторона с начала до  ул.Советской, ул.Краснодарская от ул.Гагарина до ул. Центральная, ул.Степная от ул.Гагарина до ул.Центральная, ул.Буденного от ул. Гагарина до ул.Центральная, ул. Украинская от ул. Гагарина до ул. Центральная, ул. Советская четная сторона от ул.Гагарина до ул.Центральная.

Орган территориального общественного самоуправления № 9 в границах: ул.Центральная от ул.Степной до ул.Шевченко, ул.Горького от ул.Буденного до ул. Шевченко,  ул.Октябрьская нечетная сторона с начала до ул.Шевченко, ул. Буденного от ул.Центральная до ул.Октябрьская, ул.Украинская от ул.Центральная до ул.Октябрьская, ул. Советская от ул.Центральная до ул.Октябрьская, ул.Красная от ул.Центральная до ул.Октябрьская, ул.Мира от ул.Центральная до ул.Октябрьская, ул.Криничная от ул.Центральная до ул.Октябрьская, ул.Шевченко четная сторона от ул.Центральная до ул.Октябрьская.
 Орган территориального общественного самоуправления № 10 в границах: ул.Гагарина от ул.Советская до ул.Шевченко, ул.Ленина от ул.Советская до ул.Шевченко, ул.Коммунаров от ул. Советская до ул.Шевченко, ул.Центральная от ул.Советская до ул.Шевченко, ул.Шевченко от ул.Гагарина до ул.Центральная, ул. Криничная от ул.Вольная до ул.Центральной, ул.Мира от ул.Коммунаров до ул. Центральной, ул.Красная от ул.Гагарина до ул.Центральная, ул.Советская от ул. Гагарина до ул.Центральная.

Орган территориального общественного самоуправления № 11 в границах: ул.Шевченко нечетная сторона от ул.Вольная до ул.Октябрьская, ул. Кубанская от ул.Вольная до ул.Октябрьская, ул.Черноморская от ул.Вольная до ул. Октябрьская, ул.Запорожская от ул.Вольная до ул.Октябрьская, ул.Вольная от ул. Шевченко до ул.Запорожская, ул.Центральная от ул.Шевченко до ул.Запорожская, ул.Горького от ул.Шевченко до ул.Запорожская, ул.Октябрьская от ул.Шевченко до ул.Запорожская, пер. Пушкина.

  Орган территориального общественного самоуправления №  12  в границах: ул.Мира  нечетная сторона от ул.Октябрьская до ул. Лиманской, ул. Криничная от ул.Октябрьская до ул.Лиманской, ул.Шевченко от ул.Октябрьская до ул.Лиманской, ул.Кубанская от ул.Октябрьская до ул.Лиманской, ул.Черноморская от ул.Октябрьская до ул.Лиманской, ул.Чапаева, пер.Калинина. ул.Октябрьская четная сторона от ул.Мира до ул.Черноморской, ул.Лиманская нечетная сторона от ул.Мира до ул.Черноморской.

Орган территориального общественного самоуправления   № 13 в границах: ул.Мира четная сторона от ул.Октябрьская до ул.Лиманская, ул.Красная от ул. Октябрьская до ул.Лиманская, ул.Совесткая от ул. Октябрьская до ул.Лиманская, ул. Украинская от ул.Октябрьская до ул.Лиманская, ул.Буденного от ул. Октябрьская до ул.Лиманская, пер.Заводской, ул.Лиманская с начала до ул.Мира , ул.Октябрьская с начала и до ул. Мира, ул. Ворошилова с начала и до ул. Красной.

Орган территориального общественного самоуправления № 14 в границах: ул.Лиманская  четная сторона от ул.Красной и до конца улицы, ул. Ворошилова от ул.Красной и до конца улицы, ул.Рабочая от ул.Красной и до конца улицы, ул. Красная от ул.Рабочей и до ул.Лиманской,  ул.Мира от  ул.Рабочей  до ул. Лиманской, ул.Криничная от ул.Рабочей  до ул.Лиманской, ул. Шевченко от ул. Рабочей  до ул. Лиманской, ул. Кубанская от ул. Рабочей  до ул. Лиманской, ул. Черноморская от  ул. Рабочей  до ул. Лиманской.

  Орган территориального общественного самоуправления № 15 в границах: ул.Подстанции, ул. Ж/Д Вокзал, пер.Криничный, пер.Фрунзе, ул.Фрунзе, ул. Новоселов, ул. Шевченко от ул. Рабочая  до конца улицы, ул.Черноморская от ул. Рабочая до конца улицы, пер. Кубанский, ул.Чехова, ул. Красная от ул. Рабочей  до конца улицы, ул. Ростовская, ул. Высоцкого, ул. Юбилейная, ул. Ейская.

 Орган территориального общественного самоуправления  № 16 в границах: ул. Раздольная с начала и до ул. Комсомольской, ул. Свердлова, ул. Кирова, пер. Комсомольский, ул. Железнодорожная, ул. Комсомольская четная сторона.
Орган территориального общественного самоуправления № 17 в границах: ул. Первомайская, ул. Лермонтова, ул. Заречная, пер. Заводской.

Орган территориального общественного самоуправления  № 18 в границах: садоводческое товарищество «СТРОИТЕЛЬ», садоводческое товарищество «МЕДИК», садоводческое товарищество «ГИГЕЕНИСТ», садоводческое товарищество «РОМАШКА».

Орган территориального общественного самоуправления   № 19 в границах: хутор Ударный.

        Орган территориального общественного самоуправления № 20 в границах: хутор Борец Труда.

        Орган территориального общественного самоуправления  № 21 в границах: хутор Черкасский.

        Орган территориального общественного самоуправления № 22 в границах: хутор Сладкий Лиман.

Орган территориального общественного самоуправления № 23 в границах:  х. Большие Челбасы, х. Шевченко, х. Украинка, садоводческое товарищество «ГАЗОВИК».
Орган территориального общественного самоуправления № 24 в границах: хутор Мигуты.

Орган территориального общественного самоуправления № 25 в границах: хутор Трудовая Армения.